.'..,,,"\

),, rí,,/

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AOUIDABÂ

Portaria no 6012021
De 29 de Abril de 2021

DlsPÕE SOBRE LTCENçA A
TíTULo DE PRÊM]o PoR
ASSIDUIDADE E DÁ OUTRAS
PROUDÊNChS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUTDABÃ, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas ahibuições que lhe foram conferidas pelo Art.62,
inciso lX, da Lei Orgânica Municipal de 0S de março de 1990.

RESOLVE:

Art. 10. Conceder a servidora, Cleide Maria Barreto Aragão,
brasileira, matrícula n' 0001249, no cargo de Servente, carga horária dã 40
(quarenta) horas semanais, inscrita no CPF sob o no 66í.S3g. j65-69, LICENçA
A TÍTULo DE pRÊMto poR ASSIDU|DADE, de 03 (três) meses referente áo
quinquênio 201612020, no período de 01t0512021 a 29t07t2021, de acordo com a
Lei Municipal no 19/PMÁ,/1990, Seção lV, Art.86, de 14lOB/1990, pertencente ao
quadro efetivo de pessoal da Secretaria Municipal de Educação.

Art.20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação;

Art. 30. Revogam-sê as disposições em contrário;

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

__, )OuidabátSE,29
de ab.ilde2021.

íúRodrigríes de Liõena
eÍeito Munic@ de Aquidabã

AV: MARCELO DÉDA CHAGAS N" 1632- CENTRO-AOUIDABfuSE CEP: 4979O.OOO
CNPJ: 13.000.609/0001-02